
KELIONĖS APRAŠYMAS
Luar Hotel 3* (Portugalija, Algarvė)

2025-04-03

Viešbučio aprašymas

Viešbučio vieta:
-Apie 50 m iki smėlio paplūdimio
-Apie 3 km iki Portimao kurorto centro
-Apie 75 km iki Faro oro uosto
-Apie 280 km iki Lisabonos oro uosto
 
 
 
 
Viešbutis:
Puikus trijų žvaigždučių viešbutis, iš kurio atsiveria vaizdas į Praia da Rocha smėlio paplūdimį ir Atlanto vandenyną. Viešbutis
atidarytas 1996 metais. Iš viso yra 142 patogūs numeriai.
 
Viešbučio teritorijoje:
-pusryčių kambarys;
-baras prie baseino (mokama);
-TV kambarys;
-bevielis internetas;
-skalbimo paslaugos (mokama);
-gydytojo paslaugos (pagal užklausimą, mokama);
-lagaminų saugojimo kambarys;
-garažas (mokama);
-automobilių nuoma (mokama);
-dviračių nuoma (mokama);
-baseinas, paplūdimio gultai, čiužiniai, skėčiai nuo saulės.
 
Sportas ir pramogos: stalo tenisas.
 
Vaikams:
-baseinas;
-lovelės kūdikiams;
-vaikiškos kėdutės restorane.

Kambariai
Standard:
Apie 14 m2 ploto numeris 2+1 asm. apgyvendinimui.
Standard Lateral Sea View:
Apie 14 m2 ploto numeris 2+1 asm. apgyvendinimui.
 
Patogumai numeriuose:
vonia, tualetas, bidė, plaukų džiovintuvas (pagal užklausimą), balkonas, vietinis oro kondicionierius, telefonas, LCD televizorius,
mini baras (mokama), seifas (mokama).

Paplūdimys
Apie 50 m nuo viešbučio iki smėlio paplūdimio. Iki paplūdimio nusileidžiama laiptais. Paplūdimio gultai ir skėčiai nuo saulės – už
papildomą mokestį.

Portugalija

Šalis įsikūrusi Atlanto vandenyno pakrantėje. Didžiausias miestas ir sostinė – Lisabona. Portugalija garsėja turtinga istorija,
nuostabiais kraštovaizdžiais ir šilta kultūra. Portugalijoje vyrauja Viduržemio jūros klimatas su švelniomis žiemomis ir karštomis
vasaromis. Nuostabūs kraštovaizdžiai: nuo auksinių Algarvės paplūdimių iki žalumos kupinų vynuogynų.
 
 

Portimao
Gyvybingas miestas, garsėjantis turtinga istorija ir nuostabiais paplūdimiais. Miestas siūlo istorinį senamiestį, jaukias aikštes ir
modernias parduotuves.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 1 / 1https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/algarve-luar-hotel-3

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/algarve-luar-hotel-3

